

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3587

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2023

Señor(es):
 Atención a: 6° BASICO COLEGIO JULIO MONTT
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.290		\$6.450
1236549871262	CUADERNO UNIVERSITARIO	1		\$1.990		\$1.990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
8696287301545	CAJA PLASTICA KENDY 6LTS	1		\$3.900		\$3.900
8802010232523	PELOTA PLUMAVIT 15cm ARTETOP	1		\$1.990		\$1.990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
8802010201307	SET ELÉCTRICO	1		\$2.900		\$2.900
4004764160631	PALOS DE HELADO COLOR x50uni	1		\$490		\$490
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	3		\$500		\$1.500
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
8802010161007	PALOS PARA BROCHETA	1		\$890		\$890
1236549871262	SET DE REGLAS	1		\$1.690		\$1.690
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6		\$350		\$2.100
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
6970880596129	TIJERA ESCOLAR MANGO COLORES 13CM SOFT JM	1		\$1.290		\$1.290
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	2		\$3.900		\$7.800
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
OBSERVACIONES:						
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$690		\$690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$390		\$390
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
030imt6248	MELODICA 37 NOTAS	1		\$890		\$890
				\$22.900		\$22.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$250		\$1.250
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$300		\$600
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
6947718607005	DESTACADORES FLUOR X4 UNID	1		\$1.890		\$1.890
					DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
					DESCTO. EXENTO	\$0
					NETO AFECTO	\$65.538
					NETO EXENTO	\$0
					IVA 19 %	\$12.452
					OTROS IMPUESTOS	\$0
					TOTAL	\$77.990